ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________

Số           /UBND-VX Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v chủ trương xây dựng lại
định mức chi phí đào tạo nghề
trình độ sơ cấp áp dụng trong

lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp

trên địa bàn tỉnh

            Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

 Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số
1578/SLĐTBXH-VLGDNN ngày 22/5/2023 về việc chủ trương xây dựng định
mức chi phí đào tạo nghề trình độ sơ cấp áp dụng trong lĩnh vực GDNN trên địa
bàn tỉnh (kèm theo ý kiến thống nhất của Sở Tài chính tại Công văn số 1525/STC-

TCHCSN ngày 15/5/2023 và của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công
văn số 1511/SNN-PTNT ngày 18/5/2023); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối
hợp với Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các cơ quan, đơn
vị, địa phương liên quan xây dựng lại định mức chi phí đào tạo nghề trình độ sơ
cấp áp dụng trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh như đề nghị của

Sở tại Công văn nêu trên.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan
liên quan phối hợp tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở : TC, NNPTNT ;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

30 05:3459